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VERKSAMHETSPLAN 2026 

SPF Seniorerna Dalbybygden ska välkomna och aktivera seniorer i Dalby och från 
omgivande områden. Medlemmar i andra föreningar inom SPF Seniorerna ska erbjudas 
vänmedlemsskap och i mån av plats att delta i våra aktiviteter. 

SPF Seniorerna Dalbybygden ska i samarbete med riksorganisationen SPF Seniorerna, 
Skånedistriktet och Lundakretsen tillvarata seniorers intressen samt bevaka och till 
medlemmarna förmedla relevant information. Boende och särskilt boende för äldre, 
lunchmöjligheter i Dalby för pensionärer och hemtjänst bör särskilt uppmärksammas. 
Föreningen skall verka för bättre anpassning till äldres villkor när det gäller trafikmiljö 
och kommunikationer m.m. Samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan ska också 
äga rum.  

På det lokala planet ska månadsmöten arrangeras där information förmedlas genom 
interna och externa föreläsare och/eller underhållare. En viktig del med månadsmötena 
är att skapa gemenskap, skratt och glädje, inte minst för våra ensamstående seniorer. 
Vi räknar med att nio månadsmöten ska hållas under året, årsmötet inräknat. En 
separat träƯ anordnas för nya medlemmar som välkomst- och introduktionsmöte. 

För planering sammanträder styrelsen en gång i månaden januari – juni och september - 
december. 

Genom programverksamheten ges tillfällen att träƯas för intressanta studiebesök, resor, 
teaterbesök, dryckesprovningar mm mm. Programblad delas ut till medlemmarna två 
gånger per år.  

Liksom tidigare deltar flera av våra medlemmar i schemalagda aktiviteter såsom olika 
kortspel, boule, bangolf, bokcirklar och mycket annat.  

Föreningen har en väntjänst med Björkbacken och gör regelbundna besök där.  

I samband med högtidsdagar uppvaktas medlemmarna med gratulationskort 
innebärande en gåva på 40 kr till en välgörenhetsorganisation. Vid dödsfall skickas 
minnesadresser till anhöriga och en gåva på 200 kr till välgörenhetsorganisation.  

Då föreningen fyller 50 år under året anordnas en jubileumsfest i början av året. 

För att kunna genomföra våra aktiviteter och uppfylla våra mål är vi beroende av att 
många ställer upp för ideellt arbete.  Förutom att bidra till föreningens verksamt ger 
detta möjligheter till många nya sociala kontakter och stor glädje.  
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